
UCHWAŁA NR VII/78/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego  Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Suwałkach w zakresie częstotliwości odbierania odpadów   komunalnych, 
Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/261/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach, z dnia 18 marca 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4820) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 1 po pkt. 10 dodaje się pkt 11w brzmieniu: 

„11) tekstylia i odzież.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

  

Id: B986D98E-6934-44E8-B205-C0B7559E3752. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), zwanej dalej „ustawą”, rada gminy 
określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów 
komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych.  

Na podstawie  § 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1579) z dniem 
1 stycznia 2025 r. wprowadzany jest obowiązek selektywnego zbierania odpadów tekstyliów 
i odzieży. 

Wobec powyższego należy rozszerzyć katalog odpadów zbieranych selektywnie o odpady 
tekstyliów i odzieży. 

Przedmiotowa uchwała nie wprowadza negatywnych skutków finansowych dla budżetu 
miasta. 

 

 

Id: B986D98E-6934-44E8-B205-C0B7559E3752. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VII/78/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


